Wustermark, 22.03.2016

3. JUNIOR MASTERS 2016
5./6. EM - Qualifikation 2016, 3. C-Kader-Sichtung 2017 und
3./4. EM-Qualifikation 2016 im 4er Kunstradsport Junioren offen

Samstag, 02.04.2016, Sporthalle der Karla-Raveh-Gesamtschule, Vogelsang 31, 32657 Lemgo

Ausrichter: Liemer RC

Verantwortlich: Conny Dreier, Bielefelder Str. 16, 32657 Lemgo
Tel. 05261/66430, E-Mail: info@liemer-rc.de

Beginn: 09:00 Uhr 5./3. EM-Qualifikation + C-Kader-Sichtung
17:30 Uhr Zwischenrunde  6./4. EM-Qualifikation
19:00 Uhr Finalrunde 6./4. EM-Qualifikation

Sportliche Aufsicht:  Silke Woelke, BDR Koordinatorin Kunstradsport
Alfred Kunze, Radsportleiter RKB

Hallensprecher: Tabea Saamen und Simon Puls

Kommissare:

Carsten Wagner Heere Stefanie Sieber Leipzig
Wolfgang Sammet  Kornwestheim Andreas Maier Dogern
Andrea Markgraf Naumburg Kirsten Wallrabe Schwanewede
Ralf Sauberlich Daun Christine Doms Hattdorf
Manuela Rayen Moers

Chief-Kommissir: Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal

IT-Kommissarin: Meike Klein, Wachenheim

Sanitatsdienst: DRK Ortsgruppe Lemgo/Brake

Trainingszeiten:

Fr.,01.04., 16:00 - 22:00 Uhr auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. personl. Eintragung
Sa., 02.04., 07:30 - 08.30 Uhr auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. persénl. Eintragung
ab 08.30 Uhr Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen gemaR Startreihenfolge

Prifung der Wertungsbogen durch die Sportler*Innen ab Freitag, 01.04.2016, ab 19.00 Uhr sowie
am Veranstaltungstag.

Infos fir die Kommissare: Anreise am Veranstaltungstag bis 08.15 Uhr zur Sporthalle

Wichtige Info fiir die Sportler*Innen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die
vorherige Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusatzlich und reicht nicht aus.



=

Startliste im Kunstradsport

Wettbewerb: 3. Junior Masters 2016

Ort:

Veranstalter:

Lemgo
BDR

Fahrflache 1

Datum/Uhrzeit: 02.04.2016 / 09:00 Uhr
Liemer RC

Ausrichter:

1er Kunstradsport Juniorinnen, 5. EM-Qualifikation

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Starter

SiuRmilch, Kim-Marie
Limbach, Jessika
Schwobel, Johanna
Petz, Ramona
Grolheim, Celine
Schutz, Melissa
Adams, Hannah Sophia
Mollzahn, Lea

Koog, Lea

Schliter, Kim Leah
Bardenheier, Johanna
Hoflich, Tina

Mdller, Julica
Mollzahn, Lina
Steinhilber, Carina

PAUSE 20 Min. bis ca. 11:00 Uhr

116* Schafer, Fiona

117
118
119
120
121
122
123
124
199
125
126
127
128
129
130

Sander, Leonie
Hasmuller, Jessie
Hanschke, Eileen
Kohler, Madeleine
Glahn, Johanna
Kling, Lena
Zubner, Giuliana
Reihs, Ameli
Graff, Johanna
Dahlhaus, Julia
Bruder, Laura
Reiber, Karen
Arrer, Alena

Lais, Anne

Arrer, Julia

PAUSE 40 Min. bis ca. 13:25 Uhr

131
132
133
134
135
136
137

Schreuer, Susanne
Bark, Antonia

Vogel, Nadine
Hdéchenberger, Romy
Roller, Sandra
Greitsch, Chantal
Woist, Franka

Verein

RSV 1921 KleinmuUhlingen e. V.

RV Diamant Lind

TV Auersmacher 1894 e.V. - Radsport -
RSV Tempo Lieme

Nerchauer SV 90 e.V.

RMSV Concordia Kirchehrenbach e.V.
TV 1891 Hemsbach e.V.

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RSV 1910 Langenselbold

RSV Knetterheide e.V.

FC Dorndorf

RSV Unterweissach 1905 e.V.

RV Blitz Hoffnungsthal

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RSV 1902 Tailfingen e.V.

Liemer RC

RSV Knetterheide e.V.

RV Pfeil Magstadt

SV 05 Rehbriicke

SV Grin-Weilt Markisch Buchholz e.V.
RV Diamant Lind

RV Edelweiss Bonlanden e.V.

SV Grin-Weilt Markisch-Buchholz e.V.
RV Adler Bechhofen e.V.

TSV Bernlohe

DJK Eintracht Stadtlohn

ATB Hombrechtikon

RG Laudenbach

ATB Hombrechtikon

RSV Wallbach

ATB Hombrechtikon

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.
RSF Bonn-Duisdorf

RSV Solidaritat Randersacker
SV Kirchdorfe. V.

RV Nufringen e.V.

Liemer RC

RSV Solidaritat Randersacker

Eing.

93,30
112,30
105,50
108,30
108,60
111,70
113,30
100,50
115,40
116,50
118,40
120,10
120,50
120,60
122,10

123,30
123,60
123,70
124,70
125,10
128,50
131,50
132,50
133,00
134,60
136,50
137,60
138,10
138,70
140,80
141,30

141,80
142,30
144,30
144,70
145,90
147,40
148,10

Bestl.

85,08
103,08
110,25

97,82

92,35
111,45

95,75

95,11
105,16

98,65
112,88
107,21
102,32
100,89
119,05

115,40
111,35
114,89
112,72
110,02
121,15
127,18
118,35
126,39
124,45
121,64
113,36
128,71
121,64
134,76
112,54

122,53
131,25
117,17
133,77
130,56
130,02
133,19

Ausg.
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Startliste im Kunstradsport

Wettbewerb: 3. Junior Masters 2016

Ort: Lemgo Datum/Uhrzeit: 02.04.2016 / 09:00 Uhr
Veranstalter: BDR Ausrichter: Liemer RC

Starter Verein Eing. Bestl.
138 Tholke, Celina Liemer RC 149,60 134,05
139 Dandl, Ramona RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V. 158,00 150,19
140 Hunold, Sophia RMSV Buch e.V. 165,10 147,39
141 Riers, Carolin DJK Eintracht Stadtlohn 168,40 157,26
142 Eckstein, Mattea SportKultur Stuttgart e.V. 175,10 170,66
143 Fdller, Lara RKV Poppenweiler e.V. 176,60 170,97
144 Glnther, Lena RV Nufringen e.V. 177,70 172,50

* AuRerhalb der DM-Qualifikation

Fahrflache 2
4er Kunstradsport Junioren offen, 3. EM-Qualifikation

201 RV "Vorwarts" Neuenkirchen
202 RSV Steinhoring offen

203 RV Ebnat 1

204 RMSV Edelweil Aach

205 RSV Steinhdring Juniorinnen

2er Kunstradsport Juniorinnen, 5. EM-Qualifikation

206 Glahn / Nikodem RV Diamant Lind

207 Klawonn / Bachmann VfH Micheln 1951 e.V.

208 Wiebus / Krebs RMSV Wanderlust Hochheide
209 Stamm / Stamm TG Soli Héchberg

210 Rosenbach / Jansen RV Mainz-Ebersheim

211 Reich / Stalter RSV Knetterheide e.V.

212 Weber / Limbach RV Diamant Lind

213 Jodeleit / Salewski RMSV Wanderlust Hochheide
214 Becker / Stapf VfL Ménchberg

215 Hiss / Rosin ESV Lok Zwickau e.V.

PAUSE 20 Min. bis ca. 11.00 Uhr (Training Startnr. 221 — 230, je 2 Min.)

216 Riedel / Riedel RV Adler Bechhofen e.V.

217 Hahn/ Thélke Liemer RC

218 Mayer/ Wust RV Vorwérts Oberjesingen e.V.
219 Schneider / Heni RV Germania Trillfingen

220 Andexlinger / Seidel RSV Schleissheim

1er Kunstradsport Junioren, 5. EM-Qualifikation

221 Budavari, Nico RV 1910 Mainz-Hechtsheim
222 Eggerling, Till RKYV "Pfeil" Rhiden
223 Dorr, Cedric RV Germania 1904 Oberschindmaas

224 Pfeiffer, Konstantin RKV Herzogenaurach

175,30
163,30
190,80
205,20
211,70

76,00
76,80
82,80
87,20
87,30
87,80
89,10
89,20
89,50
100,10

106,70
111,60
112,80
120,20
129,30

100,70
103,80
106,30
112,60

133,02
136,71
147,84

186,93

69,70
60,68
66,05
74,12
72,87
75,02
77,75
67,77
75,03
93,10

100,08
104,20
110,20
111,82
125,96

94,31
98,57
93,06
99,45

Ausg.
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Startliste im Kunstradsport

Wettbewerb: 3. Junior Masters 2016

Ort:

Lemgo

Veranstalter: BDR

225
226
227
228
229
230

Starter

Freirunde

Rein, Jan

Guttknecht, Mirco
Lehmann, Marc
Staudenmaier, Marvin
Mayer, David
Kreuzmann, Niklas

Datum/Uhrzeit: 02.04.2016 / 09:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

RV Wanderlust 1921 Altenkessel e.V.
RKYV lisfeld

RV Blitz Hoffnungsthal

RKYV Herbrechtingen

RSV 1902 Tailfingen e.V.

RV Adler Soden 1921 e.V.

PAUSE 40 Min. bis ca. 13:25 Uhr (Training Startnr. 231 — 246, je 2 Min.)

231
232
233
234
235
236
237
238
239

Binder, Lukas
Raddiger, Nico
Heisrath, Justus
Bodt, Clemens
Hanselmann, Anton
Kocher, Simon
Weber, Tim

Maute, Max

Lange, Nick

RSV 1902 Tailfingen e.V.

RSV 1910 Langenselbold

RV Edelweiss Bonlanden e.V.
SV 05 Rehbriicke

RV Ohringen

RSV Frisch-Auf Oschelbronn e.V.
RCV Béhl-Iggelheim

RSV 1902 Tailfingen e.V.

RSV Unterweissach 1905 e.V.

2er Kunstradsport Junioren offen, 5. EM-Qualifikation

240
241
242
243
244
245
246

Zwischenrunde

Finalrunde

Begrilung und Ansprachen

Kolbe / Alexander
Kiem / Kiem
Mollzahn / Mollzahn
Brandl / Steger
Mdller / Lehmann
Kasper / Neumair
Quecke / Quecke

Showblock

4er Kunstradsport Junioren offen

101
102
103

SV Grin-Weill Markisch Buchholz e.V.

RMSV Bad Schussenried
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSV Schleissheim

RV Blitz Hoffnungsthal

RSV Steinhdring

RMSV Bad Schussenried

4./6. EM-Qualifikation (1er, 2er, 4er)

4./6. EM-Qualifikation

Liemer RC

Eing.

112,70
118,70
135,00
137,00
143,60
146,00

150,70
152,80
155,40
157,30
163,40
164,70
165,90
180,90
182,70

73,30
81,40
84,60
105,20
108,10
116,60
120,30

Beginn: 17:30 Uhr

Beginn: 19:00 Uhr

Bestl.

92,16
91,83
126,73
116,82
126,43
124,93

136,43
133,13
138,15
146,35
155,70
158,55
157,47
172,58
172,61

56,24
67,45
74,96
98,09
92,11
107,35
109,64

Ausg.
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Startliste im Kunstradsport

Wettbewerb: 3. Junior Masters 2016
Ort: Lemgo Datum/Uhrzeit: 02.04.2016 / 09:00 Uhr
Veranstalter: BDR Ausrichter: Liemer RC

2er Kunstradsport Juniorinnen
104
105
106

1er Kunstradsport Junioren
107
108
109

Siegerehrung

1er Kunstradsport Juniorinnen
110 ggf. Wildcard

111

112

113

2er Kunstradsport Junioren offen
114
115
116

Siegerehrung
Showblock
Siegerehrung Gesamtsieger Junior Masters 2016

Vorstellung der EM-Teilnehmer



